فقط از طریق همدلی و همبستگی قربانیان شکنجه ها و تبدیل آنان به صدای مظلومیت جنبشی مستقل و دادخواهانه علیه شکنجه و تجاوز و اعدام است که می توان مبارزه موثرتری را علیه شکنجه گران و متجاوزان و جانین حکومتی به پیش برد تا بساط شکنجه و اعدام، از این سرزمین رخت بر بندد.

۲۱ مرداد ۱۳۸۸ - ۱۲ اگوست ۲۰۰۹

.....

سایت خبری راه کارگر

هجوم نیروهای امنیتی و بازداشت ۱۵ معلم بلوچ، گفتگو با یکی از قربانیان تجاوز جنسی در زندان های جمهوری اسلامی، سخنگوی عفو بین الملل خواستار حضور ناظران حقوق بشر در دادگاه تهران و محاکمه شکنجه گران شد!، تظاهرات در بازار تهران: مرگ بر دیکتاتور!